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nasiona Dereń świdwa Cornus
sanguinea szt5 Fore189
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore189

Kod producenta NLKCOR3

Kolor biały

Opis produktu
Dereń świdwa

Cornus sanguinea

   Dereń świdwa jest rodzimym gatunkiem, który naturalnie występuje w Polsce, a dokładniej w północnym regionie naszego kraju. Krzewy ozdobne tego gatunku dorastają maksymalnie do 5 metrów wysokości. Za dekoracyjne uważa się liście o eliptyczno-jajowatym kształcie, które jesienią przebarwiają się na jasnoczerwony odcień.
W okresie wiosennym, na pędach pojawiają się liczne białe kwiaty, które skupiają się w dość spore baldachy. Po okresie kwitnienia, dereń pospolity owocuje. Jednak wytwarzane czarne jagody są dla człowieka trujące. Warto zdecydować się na uprawę tego krzewu, ze względu na jego niesamowitą dekoracyjność przez cały rok.

Mianowicie zimą często na pędach pozostają owoce, które zresztą stanowią pokarm dla ptaków. Natomiast na tle zimowego krajobrazu uwagę skupiają również same pędy, ponieważ przybierają one czerwony kolor.
Krzewy ozdobne, które nie mają większych wymagań uprawowych, cieszą się coraz większym zainteresowaniem. Jest to doskonała alternatywa szczególnie dla zapracowanych. Dereń pospolity jak najbardziej zalicza się do grupy właśnie takich krzewów. Możemy być spokojni o to, że nawet praktycznie o niego nie dbając, będziemy

mogli cieszyć się jego pięknem. Przede wszystkim Dereń świdwa jest gatunkiem, który radzi sobie praktycznie na każdym typie podłoża. Oczywiście będzie zdecydowanie lepiej rozwijał się na glebach lekkich, aniżeli na ciężkiej glinie. Warto zadbać o słoneczne stanowisko dla naszego krzewu. Krzew świdwa doskonale poradzi sobie
także w praktycznie każdych warunkach atmosferycznych. Chociaż warto pamiętać o podlewaniu krzewu w czasie suszy. Krzewy ozdobne z rodziny dereniowatych doskonale odnajdują się jako solitery. Krzewy te mogą być wykorzystywane również do obsadzenia żywopłotu.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sadzony jako roślina ozdobna. Zazwyczaj używany jest do rekultywacji skarp, wysypisk i nieużytków, gdyż ma małe
wymagania, a za pomocą odrostów korzeniowych szybko się rozrasta.
Owoce, mają ogromne właściwości lecznicze. Obniżają ciśnienie krwi, przyspieszają metabolizm, jest doskonałym lekarstwem przeciwzapalnym oraz skutecznie obniża temperaturę ciała. Ponadto, bogaty jest w żelazo, potas, wapń, witaminę B oraz C a także, kwas cytrynowy. Jego spożycie, zaleca się również osobą,

borykającym się z problemami jelitowo- żołądkowymi, na przykład biegunka. Doskonale sprawdza się również w przypadku kamieni nerkowych oraz żylaków. Owoce są jadalne dopiero gdy całkowicie dojrzeją.

Dereń jest chętnie wykorzystywany do tworzenia krzewiastych kompozycji oraz na wysokie rabaty. Można go także stosować na luźne żywopłoty. Dobrze znosi zanieczyszczenia powietrza, dlatego często spotyka się go w parkach i zieleni miejskiej. Dereń jest cennym urozmaiceniem ogrodu, gdyż zwiększa jego

walory estetyczne w okresie zimowym.

Dawnej nasiona wykorzystywano do produkcji oleju stosowanego przy produkcji mydła.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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